CORMAGDALENA lo estime conveniente. Todas las ofertas deberán ser remitidas   por los interesados 

http://www.colombiacompra.gov.co/

a través de la plataforma SECOP II. 

7. EL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO. 

El presupuesto oficial para la contratación se estima en VEINTINUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y 
OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE 
($29.148.697.300) incluido AIU e IVA sobre la utilidad, sobre la utilidad, costos, gastos, impuestos, 
tasas y demás contribuciones de orden territorial y nacional a que hubiere lugar.  

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

VALOR CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD